様式第９号

宗像市がんばる中小企業者応援補助金変更承認申請書

令和　　 年　　 月　　 日

宗像市長あて
所 在 地
会社名又は屋号
代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付６宗産第　　号をもって交付決定を受けた宗像市がんばる中小企業者応援補助金に係る補助事業を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　宗像市がんばる中小企業者応援補助金

２　補助事業変更の理由

３　変更の内容

４　その他
 補助対象経費に変更がある場合は、支出計画書（様式第２号－２）を添付すること